
COMUNE DI ACERNO 
Provincia di Salerno 

Prot. n. 7988 Acerno, lì 27/12/2017 

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

IL SINDACO 

Visto l'art. 36 del regolamento del Consiglio Comunale; 

DISPONE 

Di convocare il Consiglio Comunale presso la sede municipale per il giorno giovedì 28 
dicembre 2017, ore 17:00 in sessione urgente, seduta pubblica di prima convocazione, per 
la trattazione del seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

1) Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 07/12/2107 concernente
variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione per l'esercizio 2017. Provvedimenti.

Le proposte di cui alla presente convocazione sono consultabili presso gli uffici comunali nel 

normale orario d'ufficio. In data odierna, altresì, gli atti saranno disponibili presso l'ufficio 
di Polizia Municipale, dalle ore 15:00 alle ore 18:00. 

IL 

Massi 


